



ایام ولادت حضرت امام محمدباقر(ع) و حضرت امام علی (ع) مبارکباد
ایام شهادت حضرت امام محمدتقی(ع)، رحلت امام خمینی (ره)
وفات حضرت زینب (س) و شهادت امام موسی کاظم(ع) تسلیت باد

کسب رتبه برتر جشنواره روابط عمومی استان اصفهان

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان موفق به کسب رتبه برتر هفتمین جشنواره روابط عمومی استان اصفهان شد.

بنابه گزارش روابط عمومی شرکت، در این جشنواره بیش از ۸۰ سازمان دولتی و خصوصی به آرایه آثار خود اقدام نمودند که شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در بخش مراسم و همایش ها موفق به کسب رتبه برتر شد.



گفتنی است به همین مناسبت تندیس و لوح تقدیر جشنواره که از سوی استاندار اصفهان صادر شده بود توسط نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی (دکتر کامران و مهندس فولادگر) به مسئول روابط عمومی شرکت اهداء شد.

گرامیداشت روز صنعت برق، روز جهانی کار و کارگر و روز معلم

مراسم گرامیداشت دهم اردیبهشت روز صنعت برق و دوازدهم اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر و روز معلم در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، در این مراسم که با حضور کارکنان در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد، کارگران نمونه شرکت معرفی و جوایزی به آنان اهداء شد.



ادامه در صفحه ۲



شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

نشریه داخلی دوره جدید - سال هشتم - شماره ۸۷ - اردیبهشت ماه ۱۳۹۱

مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل قبلی و جدید شرکت با حضور معاون هماهنگی تولید شرکت توانیر

با حضور معاون هماهنگی تولید شرکت توانیر، مراسم تودیع مهندس سیدمحسن افتخاری مدیرعامل قبلی و معارفه مهندس محمدرضا شیرانی مدیرعامل جدید شرکت مدیریت تولید برق اصفهان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در این مراسم که با حضور کارکنان و مقامات صنعت برق استانهای اصفهان و یزد برگزار شد، ابتدا مهندس پیشاهنگ معاون هماهنگی تولید شرکت توانیر با عرض تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت روز صنعت برق، در بخشی از سخنان خود گفت: آقای مهندس افتخاری، افتخار ما و از چهره های ماندگار صنعت برق هستند و شرکت مدیریت تولید برق اصفهان یک سازمان یادگیرنده است. همچنین ایشان گفت: باعث افتخار است که صنعت برق اصفهان آنقدر غنی و بزرگ است که تمام مدیران را از داخل خود معرفی می کند و آقای مهندس شیرانی یکی از همین مدیران است. سپس مهندس هوشنگ فلاحتیان مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان، ضمن عرض خیرمقدم به معاونت هماهنگی تولید شرکت توانیر و دیگر مقامات و مدعوین گفت: بعنوان یک خدمتگزار از تلاش متعهدانه و صادقانه همه شما عزیزان در صنعت برق اصفهان و خصوصاً نیروگاه اصفهان که از قدیمی ترین نیروگاههای کشور است، تشکر می کنم.

ادامه در صفحه ۳

دیدار بانوان همکار با مدیر عامل

به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن، بانوان همکار با مدیرعامل شرکت، دیدار و گفتگو کردند. بنابراین گزارش در این جلسه هدایایی به مناسبت روز زن به بانوان همکار اهداء شد.



ادامه از صفحه یک

گرامیداشت روز صنعت برق، روز جهانی کار و کارگر و روز معلم مهندس محمدرضا شیرانی، مدیرعامل شرکت ضمن عرض تبریک روز صنعت برق، روز کارگر و روز معلم در بخشی از سخنان خود گفت: به کار بدون علم و دانش نمی توان کار گفت و یکی از معیارهای کارگر نمونه این است که کارش همراه با علم و دانش باشد. معیار دیگر کارگر نمونه، احساس رضایت از کاری است که انجام میدهد. خداوند هم وقتی خلقت را انجام داد، فرمود: فتبارک الله احسن الخالقین یعنی به قدری قشنگ این کار را انجام داد که به خودش تبریک گفت. پس نتیجه می گیریم اگر از کاری که انجام می دهیم احساس رضایت داریم، میتوان مطمئن بود که آن کار درست است. در پایان مراسم ۱۹ نفر از کارکنان شرکت بعنوان کارگر نمونه معرفی شدند و لوح سپاس و جوایز خود را از دست مدیریت عامل و معاونین شرکت دریافت کردند. اسامی کارگران نمونه: آقایان محمدصادق اسحاقیان، عباسعلی پناهی، مهندس عبدالرضا جعفری، مهندس مجید دایی کریم زاده، محمدتقی شاهانی، شهاب صادقی، مجید صادقانی، مهندس عبدالرضا صفری، مهندس محمد طیاری، حبیب اله علی آقایی، اصغر فدوی، مهندس ستار گودرزی، مهندس سیاوش گل محمدی، محمدرضا دهرده محمدی، محمدحسن ملک محمدی، مسعود همتایی، حمید یآوری، حسین یوسفی و روح اله یوسفی.

برگزاری همایش مشترک ورزش صبحگاهی صنعت آب و برق در نیروگاه اصفهان

همایش مشترک ورزش صبحگاهی شرکتهای وابسته به وزارت نیرو توسط شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، صبحگاه روز چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۹۱ همایش مشترک ورزش صبحگاهی با مشارکت بیش از ۲۰۰ نفر از کارکنان شرکتهای وابسته به وزارت نیرو مستقر در استان اصفهان در محل مجموعه فرهنگی، ورزشی نیروگاه اصفهان و به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان برگزار شد.

گفتنی است این همایش مشترک ورزشی به صورت دوره ای توسط سایر شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو در استان اصفهان و به منظور نهادینه کردن ورزش صبحگاهی بین کارکنان صنعت آب و برق برگزار میشود.



در سوگ یک همکار عزیز

مراسم ترحیم همکار عزیزمان شادروان عزت اله بهمنی در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، به مناسبت درگذشت این همکار عزیزمان که در اثر سانحه دلخراش تصادف جان به جان آفرین تسلیم کرد، مراسمی با حضور خانواده محترم آن مرحوم و مدیران و کارکنان نیروگاه برگزار شد.

از درگاه ایزد متعال برای آن تازه گذشته رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.



ادامه از صفحه یک

مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل

ایشان با بیان اینکه ۴۲ سال از راه اندازی اولین واحد نیروگاه اصفهان میگذرد، گفت: با تلاش شبانه روزی کارکنان و مدیرانی، امثال مهندس افتخاری، این واحدها در حال حاضر مثل روز اول درحال تولید برق است و در سطح ملی می درخشد. وی با بیان اینکه این مراسم به مناسبت تودیع یک برادر بزرگوار، زحمتکش و صادق در صنعت برق برگزار شده است، گفت: اعتراف می کنم مهندس افتخاری یکی از مدیران نمونه و ارزشی است که همه ی وقت، استعداد و تلاش خود را در راه اعتلای صنعت برق صرف کرده است. برای ایشان آرزوی سعادت و سلامتی و برای مدیر عامل جدید شرکت مدیریت تولید برق اصفهان آرزوی موفقیت میکنم. در ادامه مراسم، مهندس سیدمحسن افتخاری درسخنانی گفت: خوشبختانه در سال گذشته شاهد ۲۱ درصد افزایش تولید نسبت به پیش بینی بودیم با وجودیکه تعمیرات واحد ۳ و تعویض سوپرهیتر آن را داشتیم.



ایشان توجه خاص به کارکنان را مورد تاکید قرار داده و آنان را سرمایه کلیدی هر سازمان دانستند و از تشکیل گروههای CM و راندمان، پیاده سازی مدیریت دانش، آموزش کارکنان در کلیه سطوح شغلی، برقراری نظامهای مشارکتی و استانداردهای کیفیتی و دستیابی به جایزه ملی بهره وری و تعالی سازمانی، بعنوان عوامل موفقیت شرکت نام برد. سپس مهندس محمدرضا شیرانی مدیرعامل جدید شرکت طی سخنانی گفت: خداوند بزرگ را شاکر هستم که فرصت خدمتگزاری در این صنعت زیربنایی و پرتلاش را که حقیقتاً جزء صنایع سالم در مملکت ماست، در اختیار ما نهاد. ایشان ضمن تشکر ویژه از همه همکاران، بیان داشت، هدف گذاری ما تولید مطمئن و پایدار توأم با افزایش بهره وری و راندمان است و انشا... امسال بتوانیم علی رغم تعمیرات پیش رو، فراتر از پیش بینی، تولید برق داشته باشیم. وی چالش های موجود پیش روی نیروگاه را شامل چالش نیروی انسانی، چالش تامین آب مورد نیاز نیروگاه، چالش سوخت و آلودگی محیط زیست، چالش تامین لوازم یدکی، چالش نقدینگی و چالش خصوصی سازی به تفصیل برشمرده و اظهار امیدواری کرد که با یاری مسئولان ارشد صنعت برق، دغدغه نیروگاه، فقط تولید برق مطمئن، پایداری واحدها و افزایش راندمان و بهره وری کار باشد. گفتنی است در این مراسم حکم انتصاب مهندس محمدرضا شیرانی به عنوان مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان و لوح تقدیر از مهندس سیدمحسن افتخاری، صادره از سوی مهندس همایون حائری، مدیرعامل شرکت توانیر به ایشان اهداء شد.

برگزاری گردهمایی سالانه پیشکسوتان صنعت برق اصفهان

گردهمایی سالانه پیشکسوتان صنعت برق اصفهان ۲۸ اردیبهشت ماه سال جاری در نیروگاه اصفهان برگزار

شد.

بنابر این گزارش در این گردهمایی، جمعی از مدیران بازنشسته صنعت برق و مدیران ارشد صنعت برق اصفهان گرد هم آمدند. گفتنی است یکی از محاسن این همایش، علاوه بر تازه شدن دیدارها، تبادل اطلاعات و تجربیات ارزشمند مدیران قبلی و حال حاضر صنعت برق اصفهان می باشد.





جمعی از همکاران امور تعمیرات مکانیک

در اردیبهشت ماه ۹۱ تحقق یافت:

تحويل بیش از ۲۰۳ میلیون کیلووات ساعت برق به شبکه سراسری

نیروگاه اصفهان ۲۰۳ میلیون و ۵۵۶ هزار و ۳۰ کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور تحويل داد.

بنابراین گزارش در اردیبهشت ماه سال جاری برای تولید خالص این میزان انرژی الکتریکی مقدار ۲۷ میلیون و ۵۹۱ هزار و ۹۰۰ مترمکعب گاز و مقدار ۳۴ میلیون و ۴۳۰ هزار و ۷۷۷ لیتر مازوت مصرف شده است.

گفتنی است میزان تولید انرژی الکتریکی نیروگاه اصفهان در دو ماهه اول سال جاری برابر با برنامه پیش بینی شده سالیانه بوده است.



تعمیرات دوره‌ای واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان

تعمیرات دوره‌ای واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان از ۲۲ اردیبهشت ماه ۹۱ به مدت ۲۱ روز انجام شد.

به گزارش معاونت مهندسی شرکت، یکی از اهداف این تعمیرات دوره‌ای علاوه بر فعالیتهایی نظیر سرویس و بازدیدهای شش ماهه، اجرای پیشنهادات شرکت فرانکو توسی (سازنده تجهیزات) در راستای کاهش میزان ارتعاشات توربین بود. عمده فعالیتهای انجام شده در قسمتهای مختلف به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- هیدروتست بویلر ۲- رفع عیب از والو مین استیم
- ۳- تعویض سه عدد فلاکسیل مشعل‌های گاز ۴- رفع عیب از اینترسپتر والوهای توربین ۵- اورهال تروتل والو سمت راست توربین و سروموتور تروتل سمت چپ ۶- اورهال چک والو لاین A هیت‌های فشار قوی ۷- تعویض گسگنهای کولرهای هیدروژن ژنراتور ۸- باز کردن کولینگ HP-LP و بازدید الاینمنت ۹- تعویض یاتاقان شماره هفت ژنراتور ۱۰- تنظیمات لقی یاتاقان‌های توربین ۱۱- انجام امور مشترک الکتریکی مانند تست رله‌های سویچ‌یارد و سرویس بریکرها و کمپرسورها
- ۱۲- تعویض لوله‌های پوسیده هوای سرویس در داخل سالن توربین و ترانس‌ها ۱۳- بازدید و سرویس‌های ابزار دقیق



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

تهیه کننده: دفتر روابط عمومی

تلفن: (۰۶۰-۷۸۸۲۸۵۰) ۰۳۱۱ - دورنگار: ۷۸۸۲۸۶۵-۰۳۱۱

آدرس: اصفهان - ابتدای اتوبان ذوب آهن - صندوق پستی ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

www.isfahanps.ir